



# Farm Invest ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 43 35 32 41

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farm Invest ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 43 35 32 41
	Stiftet: 27. juni 2022
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af landbrugsejendomme og svinebesætninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.729 mod 1.106.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.249 mod 19.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat er påvirket af høje renteudgifter.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	27/6 2022 - 30/9 2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.295.729</b>	<b>1.106</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.251	-177
Andre driftsomkostninger	0	-1.332
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-345.335	1.332
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>746.143</b>	<b>929</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-987.420	-892
<b>Resultat før skat</b>	<b>-241.277</b>	<b>37</b>
Skat af årets resultat	42.028	-18
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.249</b>	<b>19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19
Disponeret fra overført resultat	-199.249	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.249</b>	<b>19</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.242.836	19.322
Produktionsanlæg og maskiner	1.046.875	1.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.289.711</u>	<u>20.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.289.711</u></b>	<b><u>20.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Svinebesætning	2.468.900	2.632
Varebeholdninger i alt	<u>2.468.900</u>	<u>2.632</u>
Udsudte skatteaktiver	58.175	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.995	0
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	10.388	12
Tilgodehavender i alt	<u>190.558</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.659.458</u></b>	<b><u>2.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.949.169</u></b>	<b><u>23.416</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	319.895	519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>819.895</b>	<b>1.019</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	18
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	18.360.763	14.797
4 Deposita	2.468.900	2.632
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.297	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.985.960	17.429
Kortfristet del af langfristet gæld	354.796	208
Gæld til pengeinstitutter	642.686	4.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.000	65
Anden gæld	79.582	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.314	4.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.129.274</b>	<b>22.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.949.169</b>	<b>23.416</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	460.000	500.000	0	960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	19.144	19.144
Overført til overført resultat	0	-500.000	500.000	0
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	519.144	1.019.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-199.249	-199.249
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>319.895</b>	<b>819.895</b>

## Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	27/6 2022 - 30/9 2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der er en ulønnet direktør i selskabet		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	79.251	99
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	125.000	78
	<b>204.251</b>	<b>177</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.715.559	15.005
Heraf forfalder inden for 1 år	-354.796	-208
	<b>18.360.763</b>	<b>14.797</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.045.963	13.944
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	2.468.900	2.632
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>2.468.900</b>	<b>2.632</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	156.297	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>156.297</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Svine- besætning kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2024	2.468.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>345.335</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, produktionsanlæg og svinebesætning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 22.759 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr 37516074 pr. 16.09.24 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i en ny nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, pr. 16.09.24. Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS er det nye administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
